
Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotov'tele:

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

628/20
201442846

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch se bude řídit
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též ,,NÔŽ").

Smluvní strany:

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32
nám. Osvobozeni 32, 331 41 Kralovice
000 77 704
není plátcem DPH

Zastoupený:
Bankovní spojení:

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany
IČ: 261 77 005
DIČ: CZ26177005
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 6556

Zastoupený ve věcech smluvních:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Autorizovaná osoba pověřená vedením stavby:

Korespondenční adresa: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ na základě vzájemné shody tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo.

A.

Dne 9.11.2020 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo, ve které se zhotovitel
zavazuje zhotovit dílo s názvem ,,I. ETAPA REKONSTRUKCE AUTOCVIČIŠTĚ NA DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ A
AUTOCVIČIŠTĚ" (dále jen ,,dílo") a objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a
zaplatit za něj dohodnutou cenu.



B.

Na základě tohoto dodatku se mění ustanoveníčl. 6. Cena a platební podmínky -cena díla takto:

KČ bez DPH DPH 21% KČ včetně DPH

Cena díla dle SOD 6.190.000,00 1.299.900,00 7.489.900,00

Dodatek č. 2 - vícepráce, méněpráce

Celková cena díla vC. Dodatku č. 2

224.453,28 47.135,19 271.588,47

6.414.453,28 1.347.035,19 7.761.488,47

položkový rozpočet vIcepracI a méněprací stavby je nedílnou součástí Dodatku č. 2.

C.

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o dílo ze dne 9.11.2020 nedotčena.

D.

Dodatek je uzavřen v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů všemi
oprávněnými osobami obou smluvních stran.
Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem posledním z účastníků a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

V Kralovicích V Horšovském Týně

Střední škola, Kralovice
Nám. Osvobození 32

ředitel divize Silničního stavitelství
COLAS CZ, a.s.

za objednatele za zhotovitele

Příloha Č.1- položkový rozpočet (Vícepráce a méněpráce)
Příloha Č.2 - Plná moc -



REKAPITULACE STAVBY
Kód: SK58ZZZ1X(1)
Stavba: Rekonstrukce autocvičiště na dopravní hřiště a autocvičiště, Kralovice I. Etapa

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kralovice

8227
Kralovice, okres Plzeň-sever

zhotovitel:
COLAS CZ, a.s.

projektant:
projekční kancelář

Zpracovatel:

CC-CZ: 211223
Datum: 29.3.2021

lČ: 00077704
DIČ:

lČ: 261 77 005
DIČ: CZ45359164

lČ: 13890450
DIČ: 5651090258

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na
https://podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 224 453,28

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 224 453,28 47 135,19

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 271 588,47

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SK58ZZZ1X(1)

Stavba: Rekonstrukce autocvičiště na dopravní hřiště a autocvičiště, Kralovice l. Etapa

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kralovice, okres Plzeň-sever

Město Kralovice

COLAS CZ, a.s.

Datum: 29.3.2021

Projekční kancelářProjektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH jczK] Cena s DPH [CZKJ Typ

Náklady stavby celkem

SK3201 SO 101 Dopravní hřiště - Méněpráce
SK3201.0 SO 101 Dopravní hřiště - Úpravy stávajIcIch šachetbouráni zIdky
SK3201.1 SO 101 Dopravní hřiště - Komunikace - sanace

SK3201.2 SO 101 Dopravní hřiště - Zásyp rybníčku

SK3201.3 SO 101 Dopravní hřiště - Rozprostřeni ornice

SK3201.4 SO 101 Dopravní hřiště - Změna krytu z asfaltovéhobetonu
SK3202 SO 301 Dešťová kanalizace - Sníženi niveletyvýkopu o 17 cm

224 453,28 271 588,47

-1 100 991,20 -1 332 199,35 STA
28 059,73 33 952,27 STA

385 609,28 466 587,23 STA

262 264,71 317 340,30 STA

137 228,00 166 045,88 STA

554 672,62 671 153,87 STA

-42 389,86 -51 291,73 STA

Strana 2 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce autocvičiště ria dopravní hřiště a autocvičiště, Kralovice I. Etapa

objekt:
SK3201 - SO 101 Dopravní hřiště - Méněpráce

Místo: Kralovice, okres Plzeň-sever

Zadavatel: Město Kralovice

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

Datum: 29.3.2021

. projekční kancelářProjektant: -

Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 1

1 K 16270110R

VV
VY
VY

2 M 103641000

D 5

3 K 577133111

-1 100 991,20

-1 100 991,20

-237 465,50

-804,422 135,00 -108 596,97

-804,422
-804,422

-1 447,961 89,00 -128 868,53

-561 852,69

-739,000 280,00 -206 920,00

W
VY
W

-739,000

-739,000

4 K 577133121

VY
VY
VY

5 K 596211113

W

6 M 592450380
W

D 9

7 K 911331111

VY
VY
VY

8 M 404452250

9 M 404452400

10 K 916131213

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z m3
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost dle možnosti uchazeče
nákup zeminy
-804,422
Součet
zemina pro terénní úpravy - tříděná t

Komunikace pozemní

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného m2
asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění ti. 40 mm
-739
vozovka ostatní ,dle výpisu hl.výměr
Součet

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného m2
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněni ti. 40 mm

-1234,4
vozovka pro vozidla , dle výpisu hl.výměr
Součet

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého
nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením m2
přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A,
pro plochy přes 300 m2

-2,70*7,00
dlažba zámková pmň/ová základni 20X16,5X6 cm
př/rodn/ m2
-18,90"1,01

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněnim
ocelové úroveň zádržnosti NI vzdálenosti sloupků do 2 m
m jednostranné
-26,5-25,0
dle výpisu hl.výměr
Součet
sloupek Zn 60 - 350 kus

patka h//n/ková pro sloupek D 60 mm kus

Osazení silničnIho obrubníku betonového se zřizenim
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

mstojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25,
do lože z betonu prostého téže značky

"SOD"-601,00
"skutečnost dle zaměřeni" 558,70
Součet

-1 234,400 280,00 -345 632,00

-1 234,400

-1 234,400

-18,900 280,00 -5 292,00

-18,900
-19,089 210,00 -4 008,69

-19,089

-51,500

-51,500

-51,500
-77,000

-77,000

-301 060,47

2 350,00 -121 025,00

490,00 -37 730,00

1 240,00 -95 480,00

W
VY
W

-42,300 300,00 -12 690,00

-601,000
558,700
-42,300

Strana 3 z 11



PČ Typ Kód

11 M 592174500
VY

12 K 916231213

VY
VY
VY

13 M 592174090
VY

14 K 916331112

W
W
W

15 M 592172120
VY

D 998

16 K 998225111

Popis MJ

obrubník betoňoYý chodn/korý slln/čn/ vibro//sovaný kus100x15x30 cm
-42,30*1,01
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu m
prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže
značky
"SOD" -582,00
"skutečnost dle zaměřeni" 523,20
Součet
obrubník betonový chodníkový vibro//sovaný 100x8x25 kus
cm
-58,80*1,01
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tí.
od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční m
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

"SOD" -471,10
"skutečnost dle zaměřeni" 449,30
Součet
obrubník betonovýzahradnl šedý 100 x 5 x 20 cm kus

-21,80*1,01

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní t
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-42,723 160,00 -6 835,68

-42,723

-58,800 250,00 -14 700,00

-582,000
523,200
-58,800

-59,388 100,00 -5 938,80

-59,388

-21,800 250,00 -5 450,00

-471,100
449,300
-21,800

-22,018 55,00 -1210,99

-22,018

-612,54

-30,627 20,00 -612,54

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rekonstrukce autocvičiště na dopravní hřiště a autocvičiště, Kralovice I. Etapa

SK3201.0 - SO 101 Dopravní hřiště - Úpravy stávajIcIch šachet, bourání
zIdky

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kralovice, okres Plzeň-sever

Město Kralovice

COLAS CZ, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Datum: 29.3.2021

. Projekční kancelářProjektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

1 K 112151114

2 K 112251221

3 K 162201402

4 K 162201412

D 8

5 K 899331111

D 9

6 K 962042321
W
VY

D 997

7 K 997013601

8 K 997221571

9 K 997221579

VY
W

10 K 997221612
VY
VY

D 998

11 K 998225111

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Pokáceni stromu směrové v celku s odřezáním kmene kus
a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm
Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním
hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu m2
do 1:5
Vodorovné přerMstění větví, kmenů nebo pařezů s
naložením, složením a dopravou do 1000 m větví kus
stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s
naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů kus
stromů listnatých, průměru přěs 300 do 500 mm

Trubní vedení
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením poklopu kus

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového
objemu přes 1 m3 m3
"zIdka u buňky na kola" 0,30*1,35*10,50
Součet

Přesun sutě

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do t
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi,
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost t
do 1 km
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi,
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 t
km
9,357*35
Součet
Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou t
dopravu vybouraných hmot
17,876
Součet

Přesun hmot

Přěsun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní t
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

28 059,73

28 059,73

6 611,00

1,000 2 410,00 2 410,00

1,000 3 190,00 3 190,00

1,000 145,00 145,00

1,000 866,00 866,00

5 670,00

3,000 1 890,00 5 670,00

9 866,96

4,253 2 320,00 g 866,96

4,253
4,253

5 886,53

9,357 160,00 1 497,12

9,357 100,00 935,70

327,495 10,00 3 274,95

327,495
327,495
17,876 10,00 178,76
17,876
17,876

25,24

1,262 20,00 25,24

Strana 5 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rekonstrukce autocvičiště na dopravní hřiště a autocvičiště, Kralovice f. Etapa

SK3201.1 - SO 101 Dopravní hřiště - Komunikace - sanace

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kralovice, okres Plzeň-sever

Město Kralovice

COLAS CZ, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 29.3.2021

. projekční kancelářProjektant: - .

Zpracovatel:

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 1

385 609,28

385 609,28

166 779,38

1 K 122302202

VY
VY

2 K 122302209

'N
VY

3 K 162301151

VY
VY

4 K 167101102

W
VY

5 K 171101102

W
W

6 K 181951102
W
VY

D 5

7 K 564871111
VY

VY

W

D 998

8 K 998225111

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s
přemístěním výkopku v příčných profilech na
vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3
prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

"sanace" 1962,60*0,25
Součet
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s
přemístěnim výkopku v příčných profilech na
vzdálenost do 15 m nebo s naĹoženÍm na dopravní m3
prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost
horniny tř. 4
490,65*1/2
Součet

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3
horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 50 do 500 m

"sanace" 1962,60*0,25
Součet
Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládáni, množství přěs 100 m3, m3
z hornin tř. 1 až 4
"sanace" 1962,60*0,25
Součet
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny
ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s
uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s m3
předepsanou mírou zhutněni v procentech výsledků
zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 96 % PS

"sanace" 1962,60*0,25
Součet
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdIIů v hornině
tř 1 až 4 se zhutněním m2
"obyt zóna" 79,00
Součet

Komunikace pozemní
Podklad Fe.štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněnimy m2
po zhutneni ti. 250 mm -sanace
"SOD" -1234,4-739
"skutečnost dle zaměřeni"
(118,00+393,00+36,00+13,00+292,00+42,00+70,00+20,00)/0,
25
Součet

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní t
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

490,650 150,00 73 597,50

490,650
490,650

245,325 15,00 3 679,88

245,325
245,325

490,650 55,00 26 985,75

490,650
490,650

490,650 25,00 12 266,25

490,650
490,650

490,650 100,00 49 065,00

490,650
490,650
79,000 15,00 1 185,00

79,000
79,000

196 260,00

1 962,600 100,00 196 260,00

-1 973,400

3 936,000

1 962,600

22 569,90

1 128,495 20,00 22 569,90

Strana 6 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce autocvičiště na dopravní hřiště a autocvičiště, Kralovice I. Etapa

objekt:
SK3201.2 - SO 101 Dopravní hřiště - Zásyp rybníčku

Místo: Kralovice, okres Plzeň-sever

Zadavatel: Město Kralovice

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

Datum: 29.3.2021

. Projekční kancelářProjektant: ,

Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 1

1 K 115101201

2 K 115101341

3 K 122703601

VY

4 K 162301151

W
VY

5 K 167101102

W
VY

6 K 171101102

VY
W

7 K 17410110R

VY
VY

8 M 58344229
W

9 K 181951102
VY
VY

D 998

10 K 998225111

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s hod
uvažovaným průměrným přítokem do 500 I/min
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní
výšku přes 25 do 50 m s uvažovaným průměrným den
přítokem do 500 I/min

Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrži nebo
rybníků s dožením do hromad na vzdálenost do 20 m m3
ve výkopišti při únosnosti dna přes 15 kPa do 40 kPa

204,56*0,50
Vodorovné přemistěnI výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z m3
horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 50 do 500 m

204,56'0,50
Součet
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládáni, množství přes 100 m3, m3
z hornin tř. 1 až 4
204,56*0,50
Součet
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny
ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s
uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s m3
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků
zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 96 % PS

204,56
Součet
Zásyp z nakupovaných materiálů s uložením ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem m3
obiektů v těchto vykopávkách
204,56
Součet
štěnkodrť frakce 0/125 t
204,56*2
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdIIů v hornině
tř 1 až 4 se zhutněním m2
128,87
Součet

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní t
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

262 264,71

262 264,71

254 082,21

150,000 72,90 10 935,00

30,000 124,00 3 720,00

102,280 270,00 27 615,60

102,280

102,280 55,00 5 625,40

102,280
102,280

102,280 25,00 2 557,00

102,280
102,280

204,560 100,00 20 456,00

204,560
204,560

204,560 150,00 30 684,00

204,560
204,560

409,120 368,00 150 556,16
409,120

128,870 15,00 1 933,05
128,870
128,870

8 182,50

409,125 20,00 8 182,50

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce autocvičiště na dopravní hřiště a autocvičiště, Kralovice l. Etapa

objekt:
SK3201.3 - SO 101 Dopravní hřiště - Rozprostření ornice

Místo: Kralovice, okres Plzeň-sever

Zadavatel: Město Kralovice

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 29.3.2021

projekční kancelářProjektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK]

D HSV

D 1

137 228,00

137 228,00

137 228,00

1 K 162301151

W
VY

2 K 167101102

VY
W

3 K 181301101

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Vodorovné pňemistění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3
horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 50 do 500 m

'terénní úpravy" 2366,00"0,10
Součet
Nakládáni, skládání a pkkládáni neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, m3
z hornin tř. 1 až 4
"terénní úpravy' 2366,00*0,10
Součet
Rozprostření a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu
sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, ti. vrstvy do m2
100 mm
"dle geodetického zaměřeni" 2366,00

236,600 55,00 13 013,00

236,600
236,600

236,600

236,600
236,600

2 366,000

2 366,000

25,00 5 915,00

50,00 118 300,00

VY

Strana 8 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rekonstrukce autocvičiště na dopravní hřiště a autocviciště, Kralovice l. Etapa

SK3201.4 - SO 101 Dopravní hřiště - Změna krytu z asfaltového betonu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kralovice, okres Plzeň-sever

Město Kralovice

COLAS CZ, a.s.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

Datum: 29.3.2021

projekční kancelářProjektant: .

Zpracovatel:

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 5

1 K 577134111

2 K 577134121

D 998

3 K 998225111

Práce a dodávky HSV

Komunikace pozemní
Asfáltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného m2
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. l, po zhutněni ti. 40 mm

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostknim a se zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šliky přěs 3 m tř. l, po zhutnění tl 40 m2
mm
Přesun hmot
Přěsun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní t
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

554 672,62

554 672,62

550 578,60

739,000 279,00 206 181,00

1 234,400 279,00 344 397,60

4 094,02

204,701 20,00 4 094,02

Strana 9 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Místo:

Rekonstrukce autocvičiště na dopravní hřiště a autocvičiště, Kralovice l. Etapa

SK3202 - SO 301 Dešt'ová kanalizace - SniženI nivelety výkopu o 17 cm

Kralovice, okres Plzeň-sever

Zadavatel: Město Kralovice

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

Datum: 29.3.2021

. Projekční kancelářProjektant: .

Zpracovatel:

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 1

1 K 132301202

-42 389,86

-42 389,86

-37 912,66

-13,178 550,00 -7 247,90

VY
VY

2 K 132301209

VY
VY

3 K 151101102

4 K 151101112

5 K 162301101

6 K 167101102

-13,178
-13,178

-6,589 100,00 -658,90

-6,589
-6,589

-240,185 50,00 -12 009,25

-240,185 25,00 -6 004,63

VY
VY

7 K 171101102

W
VY

8 K 17410110R

W
W

9 M 583312010
VY

D 2

10 K 212755214
W
VY
VY

11 K 213141111

VY

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného m3
profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

-0,17*0,90*86,13
Součet
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do přédepsaného
profilu a spádu v hornině tř 4 Příplatek k cenám za m3
lepivost horniny tř. 4
-13,178*1/2
Součet
Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní
vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv m2
mezerovitost, hloubky do 4 m
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od m2
kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

Vodorovné přerrňstění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z m3
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

Nakládáni, skládání a překládáni neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládáni, množství přes 100 m3, m3
z hornin tř. 1 až 4
-13,178
Součet
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny
ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s
uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s m3
předepsanou mírou zhutněni v procentech výsledků
zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 96 % PS

-13,178
Součet
Zásyp z nakupovaných materiálů s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem m3
obiektů v těchto vykopávkách
-13,178
Součet
štěnkop/sék netříděný stab///začn/zemina t
-13,178*2 "Přepočtené koeňcientem množství

Zakládání
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
¶exibilnich D 100 mm m
-80,00
při výskytu spodní vody
Součet
ZřIzenI vrstvy z geotextilie filtrační, separační,
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní m2
v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m
-80,00*0,9

-13,178 55,00 -724,79

-13,178 55,00 -724,79

-13,178
-13,178

-13,178 150,00 -1 976,70

-13,178
-13,178

-13,178

-13,178
-13,178

-26,356
-26,356

-80,000

-80,000

-80,000

-72,000

-72,000

150,00 -1 976,70

250,00 -6 589,00

-11 564,00

100,00 -8 000,00

15,00 -1 080,00

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód

W
W

12 M 693110730
W

D 8

13 K 877310310

W

14 M 28611359

15 M 28611360

16 M 28611361

17 K 877350320

W

18 M 28611395

19 M 28611393

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-72,000

-82,800 30,00 -2 484,00

-82,800

18,000

18,000
7,000

7,000

4,000

4,000

4,000
3,000

1,000

D 998

10 280,00

216,00 3 888,00

175,00 1 225,00
175,00 1 225,00
175,00 700,00

390,00 1 560,00

431,00 1 293,00

389,00 389,00

-3 193,20

20 K 998276101

21 K 998276124

při výskytu spodní vody
Součet
geotextilie z po/ypnopy/enových vláken netkaná, šiře
500 cm, 300 g/m2 m2
-72,00*1,15 "Přepočtené koeficientem množství

Trubní vedeni
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z
polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN kus
150
7,00+7,00+4,00
koleno kanalizace PVC KG 160x15° kus

koleno kanalizace PVC KG 160x30° kus

koleno kana//začn/ PVC KG 160X45" kus
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z
polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček ON kus
200
3,00+1,00
odbočka kanahZačn/p/astová s hnd/em KG
200/150/45° kus
odbočka kana/izačn/p/astová s hnd/em KG
200/100/45" kus

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody t
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do 15 m

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z
plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší t
dopravní vzdálenost do 500 m

-26,610 110,00 -2 927,10

-26,610 10,00 -266,10

Strana 11 z 11



COLAS
2021/001/G/CCZ

COLAS CZ

PLNÁ MOC

Společnost
COLAS CZ, a.s.
IČO: 261 77 005

se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka č. 6556
(dále jen ,,Společnost")

tímto uděluje

plnou moc

Zaměstnanci Společnosti - řediteli divize Silniční stavitelství

(dále jen ,,Zmocněnec")

k řízení divize Silničního stavitelství. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právni jednání
níže specifikované, k nimž při řízeni organizační jednotky obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu
podnikáni Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu
s touto plnou mocí;

b) účastnit se soutěží, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného sektoru,
zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy včetně smluv o společnosti
uzavíraných s třetími osobami za účelem podáni společné nabídky, korespondenci a
dokumenty, vztahující se k výše zmíněné činnosti, a to do výše 75 mil. Kč bez DPH: limit se
rozumí pro jeden obchodní případ;

C) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše 15 mil. Kč
bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;

d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž
smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 15 mil. Kč bez DPH; limit se
rozumí pro jeden obchodní případ;

e) zastupovat Společnost při sjednáváni a podpisu dohod o předčasném a jiném zvláštním
užívání ohledně staveb realizovaných Spo|ečností;

f) objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro činnost organizační
jednotky do výše 15 mil. Kč: Zmocněnec však není oprávněn k pořizováni investic;

g) řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování zásad a
předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka 6556



COLAS
2021/001/G/CCZ

COLAS CZ

h) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon,
ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řÍzeních podle zák. č. 13/1997 Sb., o
pozemn ich komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění
pozdějších předpisů, pokud se tato správní řízení týkají Společnosti;

i) zastupovat Společnost při uplatňováni nároků na náhradu škody v trestním či správním řízení
(vyjma zastupování před příslušným soudem), pokud se tato správni řízeni týkají
Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj. d ivize Silniční stavitelství, a celková výše škody
nepřesahuje částku 50 000,- KČ:

j) zastupovat Společnost ve správním řízeni, pokud maximálni výše hrozící pokuty nepřesahuje
2 mil. Kč a zmocnit další osoby k převzetí protokolů z kontrol a vzdáni se práva námitek proti
nim od orgánů státní správy;

k) zmocnit další osoby k zastupováni Společnosti při úkonech a jednáních v rozsahu této plné
moci. Zmocněnec však není oprávněn takto udělit generální pInou moc.

Tato plná moc je platná do 31.12.2021

V Praze dne 15.12.2020

COLAS CZ, a.s.

předseda představenstva

Zrno něni v celém rozsahu přijímám.

V,,Zn.ľ,,

... ... ... .. ... . . ... . .. . . .. .. . ..COLAS CZ, E:.

člen představenstva

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zaps. v obchodnlm rejstříku u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka 6556


